
Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 6 de maio de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00780 | Caderno 1

Contrato

 
  

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 339/2022 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0426/2022 
 

 

 

Processo Administrativo: 339/2022. Contrato: 0426/2022. Contratante: Prefeitura Municipal de 
São Gabriel - BA. Contratada: NEI SPORTS LTDA Objeto: Contratação de empresa para 
aquisição de materiais esportivos com o escopo de atender as demandas da secretaria de Esporte 
e lazer do município de São Gabriel/BA, conforme condições, quantidades e exigências 
estabelecidas neste instrumento. Vigência: 27/04/2022 até 27/06/2022. Valor Global: R$ 
49.410,00 (Quarenta e nove mil quatrocentos e dez reais). Dotação Orçamentária – Ação: 2.031 - 
Natureza da Despesa: 33.90.30.00 e Fonte 00. Fundamentação Legal: artigo 75, inciso II da Lei 
Federal 14.133/2021. 

 

 

São Gabriel - Ba, 05 de Maio de 2022. 

 

 
 
 

Lucélia Rodrigues Silva Gomes. 
Agente de Contratação. 

Portaria nº144/2021. 

 
 

 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 016
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: AC46CC44EF5BC877FC838029F93C0314


		2022-05-06T08:54:10-0300




